
solbergets 
wärdshus & Café
Kom in i värmen efter några åk i backen. Med pjäxorna på kan du njuta av en kopp 
varm choklad med grädde, matiga mackor eller något annat gott från vår meny. 
 Solbergets Wärdshus och Café ligger alldeles i anslutning till liftarna vid Säfsen 
Alpin. I cafédelen fi nns smått och gott för den som är sugen på något mindre. 
I Wärdshuset serveras en mättande och rejäl skidåkarlunch för både stora och små. 
En ångande varm viltskavsgryta, hamburgare eller en härlig gulaschsoppa kanske 
kan smaka efter en förmiddag ute i backarna? Från Knattemenyn kan barnen välja 
favoriter som bland annat köttbullar med mos och hamburgare. Missa inte vår stora 
pannkaksfrossa, tisdagar och fredagar klockan 15-16 då Filurius kommer på besök!

smedjan bar
Efter mycket frisk luft och roliga aktiviteter kan man behöva koppla av 
en stund. Under veckans alla dagar kan du sjunka ner i mjuka soff or och 
stora fåtöljer och njuta av den lugna atmosfären. I Smedjan Bar kan du 
unna dig något gott från baren medan benen får vila. På fredagar och 
lördagar mellan 16.00 och midnatt byter vi ut lugnet i baren mot Afterski 
med underhållning.

soltoppen
Under soliga vinterdagar öppnar vi upp Soltoppen, vår lilla toppstuga 
med en fantastisk vy över Säfsen. Ta en paus på mjuka renfällar och 
värm dig med en kopp choklad. Är du lite hungrig serverar vi även korv 
med bröd så du orkar några åk till i skidbackarna. 

hyttan kök & bar 
I Hyttan Kök och Bar kan ni äta riktigt gott i en trivsam och mysig miljö. 
Köket tar till vara på de lokala råvarorna och skapar spännande och klassiska 
rätter i säsongens smaker. För barnen fi nns egna buff éer och anpassade priser. 
Nytt för i år är läget på lekrummet som nu fi nns på samma våningsplan som 
restaurangen. Flera kvällar i veckan har vi temakvällar med buff é på Hyttan. 
Då serveras alltifrån grillbuff é till chili- och salsabuff é. Boka bord redan när 
ni bokar er stuga. Hela vår pizzameny, andra varmrätter och enklare plockmat 
fi nns för avhämtning. Perfekt om ni vill äta hemma men slippa stå vid spisen. 
Ni kan beställa och hämta mat alla dagar i veckan.

Menyförslag



pizzakväll
På söndagar är det pizza som gäller på Hyttan Kök och Bar. Våra lyxiga
och nybakade pizzor med olika fyllningar får det att vattnas i munnen
på vem som helst. Och vad är väl bättre än pizza att ladda upp med inför
kommande vecka? Du behöver inte vänta ända till söndag, vi har pizza 
för avhämtning alla dagar i veckan. 

Boka bord på telefon 0591 – 77 50 42 eller e-post bokabord@safsen.se alt via www.safsen.se

vilt och svenska 
klassiker
På måndagar och lördagar erbjuder köket det bästa från den svenska mat-
kulturen. Frossa i lokala råvaror och höstens skördar av äpplen, kantareller, 
murklor och skogens röda guld. Till detta kan du välja bland delikatesser 
som rökt älgkött, lax och vår egen Säfsensill från viltbuff én.

Pris: 229 kronor per person

hyttans 
temakvällar
Under några kvällar i veckan serveras våra goda buff éer på Hyttan
Kök och Bar. Kom och fyll tallriken med läckerheter på någon av våra
uppskattade och mättande temabuff éer. Till Hyttan Kök och Bar är alla
välkomna - stora som små - och därför erbjuder vi en speciell barnbuff é
och ett fast buff épris för alla upp till 12 år. Efter maten väntar besök av
Filurius och en överraskning för de minsta.

Barn 0-4 år: 49 kronor
Barn 5-12 år: 89 kronor

chili & salsabuffé
Tisdag är lika med salsa! Chili- & salsabuff én är barnens favorit där 
bordet dignar av godsaker. Älgfärs, fräscha sallader, tacoskal och 
nachochips, goda ostar och såser är receptet på en god måltid.

Pris: 229 kronor per person

grillbuffé
På fredagar grillar vi i restaurangen. Saftiga hamburgare i miniformat och
grillade majskolvar trängs med revbensspjäll, goda såser och tillbehör på
vår dignande grillbuff é.

Pris: 339 kronor per person


